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Strandophold på Zanzibar - 4 nætter/5 dage 
 

Forlæng din safari med et ophold på skønne The Residence 
 

 
- Hver villa har privat pool 

 
- Masser af plads og privatliv 

 
- Passer perfekt til både børnefamilier og par 

 
- Dejlige mad og service 

 

The Residence er et af de bedste resorts på Zanzibar og ligger i en stor frodig og eksotisk have med 
masser af plads. Atmosfæren er hjertevarm, og du mødes med smil og interesse fra de lokale 
ansatte.  

The Residence har en kæmpe fælles pool med udsigt over vandet, stort fitnesscenter, tennisbaner, 
kids club, 2 restauranter, 2 barer og massage/spa afdeling. Da resortet ligger i en stor have, får du 
udleveret din egen cykel, så du kan cykle rundt på området. Men du kan også bestille en golfbil og 
blive kørt rundt. 

Velkommen til Tanzania og Afrikas Horisonter 
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Dag 9: Zanzibar  

Ankomst med fly fra Arusha/Kilimanjaro. I modtages naturligvis i lufthavnen af Afrikas Horisonters chauffør. 

Herefter går turen til sydvestlige kyst af Zanzibar. Transporttiden er ca. 1 times kørsel fra lufthavnen.  Nu er 

det tid til at vaske safaristøvet af, nyde solen og få en dukkert i det Indiske ocean, poolen eller blot dase 

under palmerne. 

Dag 10-12: Zanzibar 

Zanzibar er meget mere end blot en badeferie. Der er masser af eventyr, som venter. Øens historie går mange 

århundreder tilbage og omfatter blandt andet dyrkning af krydderier og handel med slaver. I kan bruge 

dagene til at besøge en krydderifarm og lære en masse om de mange forskellige krydderier. Eller I kan opleve 

den gamle bydel i Stone Town, hvor der er masser af liv og kunstnere, der udskærer træfigurer eller maler 

farverige malerier og hyggelige tagterrasserestauranter, gadekøkkener, markeder og souvenirbutikker. Her 

er et stort miks af folkeslag, som igennem tiderne har slået sig ned på øen og dermed også bragt deres kultur 

og traditioner med sig.   

Nyd dagene på jeres dejlige Beach Resort. Der kan dases i poolen og i liggestolene under palmerne. Der er 
også fitnesscenter, tennisbaner og spa som tilbyder lækker massage og diverse behandlinger.  
 

Dag 13: Zanzibar 

I dag er det tid til at sige farvel til Zanzibar. En herlig rejse afsluttes med en masse oplevelser i bagagen. Måske 

I kan nå et sidste dyp i poolen eller en sidste spadseretur på stranden. Når I har sagt farvel, bliver I hentet og 

kørt til lufthavnen i Stone Town og vender tilbage mod Danmark med en masse minder for livet. 

 

Dag 14: Zanzibar 

I dag er I hjemme i Danmark igen med masser af store oplevelser i bagagen. 
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Udflugter – kan tilkøbes på stedet 

Ønsker I aktiviteter er her nok at tage fat på. Her et stort udbud af dykker, snorkel og kulturelle udflugter:  
 
Zanzibar er kendt for god snorkling og dykning, så hvis I vil tilbringe en dag i vandet og en frokost på en 

ubeboet ø, kan I tage på en halv- eller heldags snorkletur. Der udbydes også delfinture, solnedgangssejlture 

og ture til lokale landsbyer. 

I kan også tage til Øen Changuu, som også kaldes Prison Island, da den blev brugt som fængsel for oprørske 

slaver. I dag er det dog kæmpe landskildpadder, der bor her, og som er den store attraktion. 

Hvis I søger et kulturelt eventyr, kan der arrangeres en udflugt til en helt speciel lille ø, Tumbatu, hvor 
Watumbatu-folket lever. Det kræver en tilladelse at besøge øen. Øen har været meget isoleret, og nogle af 
øens ældre beboere har aldrig været væk fra øen. Øen er bilfri. Befolkningen er stort set selvforsynende og 
har eget hospital m.m. Med guide går I rundt på øen og besøger et privat hjem og måske en skole. I hører 
om heksekunst, og hvis I har lyst, kan I blive spået af medicinmanden. 
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The Residence 
 
Villaerne på the Residence findes i 6 kategorier med forskellige størrelser og beliggenhed. Gældende for 

dem alle er egen pool og stor terrasse. Villaerne er klassisk indrettet med et strejf af øens kultur fra en 

svunden tid. De har alle soveværelse, stue og badeværelse med inde- og udebruser. De større villaer er 

næsten identiske, men har et ekstra sove- og badeværelse.  

The Residence har en kæmpe fælles pool med udsigt over vandet, stort fitnesscenter, tennisbaner, kids club, 
2 restauranter, 2 barer og massage/spa afdeling. Læs mere og se billeder –  klik her 
 
Der er mulighed for opgradering til forskellige villatyper, helpension og alt inklusiv. Forhør jer gerne hos os.  
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Arrangementet inkluderer: 

• Flyforbindelse: Arusha/Kilimanjaro – Zanzibar 

• Modtagelse og privat transfer fra lufthavnen – The Residence t/r 

• 4 nætter på The Residence i Luxury Garden Pool Villa med halvpension 

• Dækning af rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke: 

• Visa  

• Vacciner  

• Afbestillings- og rejseforsikring 

• Vask af tøj 

 

Pris info.: 

Priser kan ses under rejsen hos Afrikas Horisonter – her 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her  

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - her  

Anmeldelser på Trustpilot - her 

  

 

Strandophold på Zanzibar – The Residence – 5 dage 
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
http://www.afrikashorisonter.dk/rejser-tanzania/strandophold-pa-zanzibar-the-residence
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk
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